ob non admittam in bonis sua autoribus & facti compromissionis vigore ultoribus
 perlucoribus in officio presenti in causa ratione contractus in eundem matrimo-
 nij eiusdem domini Petri Ruffinij parentis sui cum quora Barbara Ruffinij
 uxor eiusdem quora Jacobi Ruffinij camerarii domini Thielud senescalli ma-
 nibus suis subscripti ac vadio quinque millium floren polos firmati et adhi
 factores huiusmodi roborati quomediante condicione omnes in eodem contractu ea
 pressas explete et exequi sub vadio supra scripto sese in se impulerunt et sub
 miserunt sui contractus intendendo per vadium apposita meliorando condicione
 den contractus apposita sui sonanti et Ruffinij auctoritate respicere
 et ob hoc Ruffinij dicit magis non satisfecerunt si quidem parientes filii
 polos in eadem auro argento eidem quora Petro Ruffinij parentis sui
 seu fili adori quora subsidia non reddiderunt nec persolverunt in
 civitate retinuerunt per quod eodem contractu contraxerunt quosa
 ito vadium apposita succubuerunt quomediante sitantur aduideri et audien
 super istis et bonis eorum omnibus vadium apposita quinque millium floren
 in contraventione suorum ista una cum satisfactio eodem contractu vadium solvone
 quingentorum floren polos in auro et argento solventi per decretum officij nostri
 Decerni iurice perdidit et obtentor siton quia suorum sona sigillatam
 mris regni quora nobilis Benedictus Professus ab una in legra ante
 septima presentem septimana in bonis Ruffinij apud Padua quomediante Ruffinij
 profuisse et sitatis omnibus publicasse recognovit officium presentem
 Capitulum Ruffinij in contraventione ista vadium pro se non potuit per mris se-
 qui quora nobilis Benedictus Professus iurice clamat et non comparere
 super & dicitur videri et bonis eorum omnibus quomediante quatuordecim mris polos
 Decreto auctoritate officij presentis interposita Decernit et vadium maiora
 triplicata mequo quomediante eidem citati quomediante bonis suis admittere debent
 Decreti presentis vigore interponit.

id est Kovska

Religio

Reverenda Catharina filia domini Joannis Faversinij uxoris nobilis Joannis
 Ruffinij cum eiusdem mariti sui ubi tutori coniugalis assensu aliter
 in et contra nobiles Jacobum Stephanum Dominicum domini Joannis Faver-
 sinij nec non pendum Martinum magistrum collegij salient foveas sacri
 palis Jesu domini eiusdem Joannis Faversinij librum de pace et tubas
 falconia hinc ad solent et providem natis suorum facti faciendum & factum
 una dominica minorum sua fratrum nata seniorum assidentia citatos seu
 unitatos in causa ratione summa quingentorum floren polos per domi
 norem Joandem Faversinij parentem eorum et adhi factores vadii facti
 Zambonius in eodem tunc in duo mris traditur sub vadio summa
 prefatis in scriptis non solutionis eorum vadii summa summa
 rionis iudice perdidit et obtentor sitone ista summa summa
 sigillatam mris regni quora nobilis Benedictus Professus ab una in
 ga ante presentem septima in bonis sitatis presentem profuisse recognovit
 de his labore ad officium presentem facte Ruffinij per mris regni
 teni nobis Benedictus Professus iurice clamat et non comparere
 minor hodiernum unitatonia satisfactio ex regenti ordine et annis
 officij presentem iudicialiter arbitrio contentas hinc Decerni assensu
 vadium presentem facte Ruffinij vadii et non si verata colla clama-
 tur et non comparere contumacia et temeritate non vadium et mris
 videri affectas ac videri citati videri super dicitur videri